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Jönköping Huskvarna Inner Wheelklubb           Verksamhetsår 2025–2026 
Distrikt 238          Månadsbrev 9 
Sverige          Klubbpresident Christina Nylander 
          Sekreterare Anne-Sofie Lundström 

Välkommen till månadsmöte 23/3 

klockan 17! 

        Mottot för året 2025-2026 är ”Step up and lead by example”. 

Månadsmöte Vi träffas klockan 17 på Ester kök och bar. Om du reser med taxi eller 
färdtjänst så ange gatuadressen Borgmästargränd 20 vid beställningen. 

Program Florist Margareta Kleen Davidsson visar och berättar om hur vi ska 
sköta våra tulpaner på bästa sätt. De blomster-arrangemang som 
blir resultatet kommer vi att lotta ut.  

Klubbärenden  Inbjudan till invigningen av vår nya IIW-president: 
https://medlem.innerwheel.se/Documents/34977/ingelogs-
overlamningsfest-16-juni-2026.pdf  

 Klubben behöver utse minst två personer som får mandat att rösta på 
de nominerade till IIW för klubbens räkning. 

Kostnad Vi betalar 165 kronor för mat och kaffe/té med något sött till. 

Anmälan Anmälan senast torsdag 19/3. Antingen till Eva på telefon 070-872 94 
97 eller till Anita på telefon 070-994 50 57. Gäster är varmt välkomna!! 

Nästa månadsmöte Den 15/4 blir det intercitymöte som Jönköping Bankerydsklubben 
anordnar. Kaj Hörberg från Albert Engströmsällskapet kommer för att berätta 

om sådant som vi inte visste. Tid och plats kommer i nästa månadsbrev. 

Nästa styrelsemöte Hos Anne-Sofie Lundström 21/4 klockan 16. 

Föregående möte Då hade vi valmöte och protokollet kommer senare i en separat fil. Vi 
röstade också angående motionen som föreslog att vi av kostnadsskäl 
skulle sluta att ha IW-nytt i pappersform. Majoriteten av medlemmarna 
röstade nej till förslaget och vill behålla tidningen på papper.  

https://medlem.innerwheel.se/Documents/34977/ingelogs-overlamningsfest-16-juni-2026.pdf
https://medlem.innerwheel.se/Documents/34977/ingelogs-overlamningsfest-16-juni-2026.pdf
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 Nominerade till Internationella Inner Wheel är nu presenterade och 
finns på hemsidan. Nomination-Booklet-2026-27_rev-5Jan2026.pdf - 
Google Drive. 

  

 

 

 En (o)vanlig måndag i Jönköping-Huskvarna 

En alldeles vanlig måndagskväll blev ovanlig, då medlemmar i de båda Jönköpingsklubbarna 
träffades för att lyssna till Grännabon och f.d. KD-ledaren Alf Svensson. Flera gäster var också 
inbjudna. Med mycket värme och känsla berättade han om starka kvinnor som han mött i sitt liv. 
Flera av kvinnorna hade ett tungt bagage att bära på men var starka och modiga och hade 
utvecklat en ända in i hjärteroten förankrad humanism.  
Kerstin Strindberg från Sollefteå var en av flera kvinnor som Alf berättade om. Som barn 
drabbades hon av polio vilket ledde till att hon blev blind, fick mycket värk och var fysiskt 
försvagad. Sin utbildning påbörjade hon på Tomtebodaskolans blindskola. Hon var engagerad i 
Missionskyrkan och reste till Tanzania där hon startade en skola för synskadade barn. Med hjälp 
av en tolk översatte hon läroböcker till teckenspråk på swahili. Hon kallade skolan för ”Glädjens 
skola” och det var mycket glädje hos eleverna som mötte Alf vid hans besök. Skolan växte och 
kom så småningom att skötas av tanzanierna själva.  
På sina många resor i olika länder har Alf träffat människor som levt med vitt skilda 
förutsättningar. Många har levt under helt omänskliga förhållanden med mycket våld, brist på 
mat och helt i avsaknad av rent vatten. Det var tydligt att minnena av dessa människoöden är 
något som fortfarande är smärtsamt för Alf att bära med sig. Han menade att biståndet som ges 
idag långt ifrån alltid är effektivt. Men; minskat bistånd ger inte mera effektivitet. 
På valdagen i april 1994 var Alf på plats i Pretoria då Nelson Mandelas parti vann valet. Det var 
första gången som hela befolkningen fick rösta, oavsett hudfärg. Gatorna var packade av 
människor och inte minst av journalister. Alf verkade fortfarande vara lätt förvånad över hur och 
varför det blev som det blev men han blev inbjuden att komma hem till Nelson Mandela. Mandela 
talade mycket om försoning och kunde undvika ett inbördeskrig genom att starta en 
försoningsrörelse. 
Alf fick frågan om hur han upplever dagens politiker. Han sa sig vara sorgsen över hur 
ordväxlingarna sker idag och uppfattar dem som gemena. Att den ökande nationalismen leder till 
att vi förnekar att vi människor är beroende av varandra. Alla har vi lika långt till jordens mitt, 
oavsett var vi bor. Alla har alltså samma rätt. Sammanfattningsvis berättade Alf om människor 
som var hjälpsamma, som ville förstå och blev vän med dem som levde i olika länder och under 
olika förutsättningar. Som levde IW:s motto vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. 

https://drive.google.com/file/d/1yveHkbZpRdMsCfO_qYPUUXtnMD4V5JOf/view
https://drive.google.com/file/d/1yveHkbZpRdMsCfO_qYPUUXtnMD4V5JOf/view
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Sedan var det Anita Ljungqvists tur att hålla IW 3 minuter. Anita fortsatte på temat vänskap och 
hjälpsamhet. Anita var på besök hos en familj som hon aldrig tidigare träffat men det blev så 
småningom ytterligare ett besök. Det ledde till att kvinnan i familjen frågade Anita om hon 
möjligen kunde få bo hos Anita under åren som hon bland annat arbetade med sin 
doktorsavhandling i Jönköping. Anita sa ja och den hjälpsamheten ledde till att de båda 
utvecklade en vänskap, ett systerskap, som allt sedan dess har berikat deras fortsatta liv.  

 

 

 

__________________________________________ _______________________________________ 

Christina Nylander   Anne-Sofie Lundström 
President    Sekreterare 

 


